Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Проект от 19.06.2017
О внесении изменений в Приложение №1 к Решению Cовета Улу-Юльского сельского поселения от 05.12.2013 года №22 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение»

      В соответствии с пунктом 5 статьи 4  Устава муниципального образования  «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области, с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

 СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в Приложение №1 к Решению Cовета Улу-Юльского сельского поселения от 05.12.2013 года №22 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение» изложив его в новой редакции.

     2. Обнародовать данное решение в специально отведенных  местах- библиотеках населенных пунктов, школе с.Апсагачево и разместить на официальном сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.ulusp.ru
     3. Настоящее решение вcтупает в силу с момента обнародования.

Глава Улу-Юльского

сельского поселения                                                                                 В.А Шагалов

Приложение №1

к решению Совета Улу-Юльского сельского поселения

от 20.06.2017  года № _13

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в  муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение»
	Сведения о
собственнике, владельце
автомобильной дороги
	Наименование
автомобильной
дороги
	Идентификационный
номер автомобильной
дороги
	Протяженность
автомобильной
дороги
(км)
	Сведения
о соответствии
автомобильной дороги и её участков
техническим
характеристикам
класса и категории
	Вид
разрешенного
использования
автомобильной дороги, значение
	Балансовая и остаточная стоимость автомобильной дороги
(тыс. рублей), дата ввода в эксплуатацию

	основная
	примыкание
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация

Улу-Юльского

сельского поселения

Первомайского  района

ОГРН 1057005452129

дата присвоения ОГРН – 25.12.2005г.

Почтовый адрес: 636948  Томская область Первомайского р-он п.Улу-Юл ул.50 лет Октября д.5

Глава администрации Улу-Юльского  сельского поселения Первомайского  района – Шагалов Виктор Арефьевич

тел./факс

8(38245)-44-123

Эл.адрес: ulusp@tomsk.gov.ru
ИНН 7012005060

КПП 701201001

ОКОГУ-32200

ОКПО-04254648

ОКВЭД- 75.11.31

ОКАТО-69248850001

ОКОПФ-81
	автомобильная дорога

С.Альмяково по ул.Пионерская
	69 248 850 ОП МП 69Н-001
	1,07

	1,07
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	автомобильная дорога

С.Альмяково  по ул.Мира
	69 248 850 ОП МП 69Н-002
	0,49

	0,49
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	автомобильная дорога

С.Альмяково по ул.Зеленая
	69 248 850 ОП МП 69Н-003
	0,63

	0,63
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	автомобильная дорога  с.Альмяково по ул.Садовая

	69 248 850 ОП МП 69Н-004
	0,28

	0,28
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	автомобильная дорога

С.Альмяково по ул.Лесная
	69 248 850 ОП МП 69Н-005
	0,68

	0,68
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	автомобильная дорога

С.Альмяково по ул.Береговая
	69 248 850 ОП МП 69Н-006
	2,33

	2,33
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога с.Альмяково

1 кладбище
	69 248 850 ОП МП 69Н-007
	0,88

	0,88
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога с.Альмяково

2 кладбище
	69 248 850 ОП МП 69Н-008
	0,55

	0,55
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога с.Апсагачево по ул.Центральная
	69 248 850 ОП МП 69Н-009
	2,3

	2,3
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога с.Апсагачево

По Ул.Береговая
	69 248 850 ОП МП 69Н-010
	0,5

	0,5
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Железнодорожная
	69 248 850 ОП МП 69Н-011
	0,71

	0,71
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Гагарина

	69 248 850 ОП МП 69Н-012
	0,66

	0,66
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Новая
	69 248 850 ОП МП 69Н-013
	0,22

	0,22
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Заозерная
	69 248 850 ОП МП 69Н-014
	0,46

	0,46
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Лесная
	69 248 850 ОП МП 69Н-015
	0,82

	0,82
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Школьная
	69 248 850 ОП МП 69Н-016
	0,69

	0,69
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Кривая
	69 248 850 ОП МП 69Н-017
	0,19

	0,19
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по ул.Комсомольская
	69 248 850 ОП МП 69Н-018
	1,25

	1,25
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога П.Аргат-Юл по пер.Школьный
	69 248 850 ОП МП 69Н-019
	0,42

	0,42
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Подъездная дорога п.Аргат-Юл
	69 248 850 ОП МП 69Н-020
	1,78

	1,78
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога на кладбище п.Аргат-Юл
	69 248 850 ОП МП 69Н-021
	0,82

	0,82
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Совхозный ул.Луговая
	69 248 850 ОП МП 69Н-022
	0,59

	0,59
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога до п.Совхозный
	69 248 850 ОП МП 69Н-023
	1,3

	1,3
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл  по ул.Комарова
	69 248 850 ОП МП 69Н-024
	1,19

	1,19
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл  по ул.Пролетарская
	69 248 850 ОП МП 69Н0-025
	1,09

	1,09
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по ул.Крайняя
	69 248 850 ОП МП 69Н-026
	0,91

	0,91
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по ул.Гагарина
	69 248 850 ОП МП 69Н-027
	0,75

	0,75
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по ул.Садовая
	69 248 850 ОП МП 69Н-028
	0,44

	0,44
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл ул.50 лет Октября
	69 248 850 ОП МП 69Н-029
	0,76

	0,76
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл ул.Юбилейная
	69 248 850 ОП МП 69Н-030
	0,54

	0,54
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл  по ул.Советская
	69 248 850 ОП МП 69Н-031
	0,98

	0,98
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по ул.Железнодорожная
	69 248 850 ОП МП 69Н-032
	0,37

	0,37
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл  по ул.Энтузиастов
	69 248 850 ОП МП 69Н-033
	0,97

	0,97
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по пер.Терешковой
	69 248 850 ОП МП 69Н-034
	0,23

	0,23
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по пер.Зеленый
	69 248 850 ОП МП 69Н-035
	0,24

	0,24
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога – подъезд к пос.Улу-Юл
	69 248 850 ОП МП 69Н-036
	0,43

	0,43
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл от Треугольника До Н/С
	69 248 850 ОП МП 69Н-037
	1,43

	1,43
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл по пер.Молодежный
	69 248 850 ОП МП 69Н-038
	0,28

	0,28
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	Автомобильная дорога п.Улу-Юл дорога на кладбище
	69 248 850 ОП МП 69Н-039
	0,59

	0,59
	дорога обычного типа,

IV категории
	Общего пользования, автомобильная дорога поселения
	Сведения отсутствуют

	ИТОГО

	30,82

	30,82